

Årsredovisning
för
Intermedics i Malmö AB
556837-9407

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Denijal Azemovic, Styrelseledamot
2025-09-08

Styrelsen för Intermedics i Malmö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsult- och bemanningstjänster inom sjukvården.

Företaget har sitt säte i Malmö Kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	655	1 826	2 046	623
Resultat efter finansiella poster	253	566	707	315
Soliditet (%)	68	67	49	56

Omsättningen har minskat från föregående år på grund av minskad efterfrågan av företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	311 320	337 902	699 222
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-330 000		-330 000
Balanseras i ny räkning		337 902	-337 902	0
Årets resultat			199 524	199 524
Belopp vid årets utgång	50 000	319 222	199 524	568 746

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	319 221
årets vinst	199 524
	518 745
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	200 000
	318 745
	518 745

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
	1		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		655 200	1 825 999
Summa rörelseintäkter		655 200	1 825 999
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-68 678	-94 894
Personalkostnader	2	-329 472	-1 165 072
Summa rörelsekostnader		-398 150	-1 259 966
Rörelseresultat		257 050	566 033
Finansiella poster			
Ränteintäkter		732	97
Räntekostnader		-4 686	-273
Summa finansiella poster		-3 954	-176
Resultat efter finansiella poster		253 096	565 857
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-140 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-140 000
Resultat före skatt		253 096	425 857
Skatter			
Skatt på årets resultat		-53 572	-87 955
Årets resultat		199 524	337 902

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

117 000

112 500

Övriga fordringar

3

125 618

Summa kortfristiga fordringar

117 003

238 118

Kassa och bank

Kassa och bank

880 368

974 475

Summa kassa och bank

880 368

974 475

Summa omsättningstillgångar

997 371

1 212 593

SUMMA TILLGÅNGAR

997 371

1 212 593

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

319 221

311 319

Årets resultat

199 524

337 902

Summa fritt eget kapital

518 745

649 221

Summa eget kapital

568 745

699 221

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

140 000

140 000

Summa obeskattade reserver

140 000

140 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

16 893

Skatteskulder

100 424

168 657

Övriga skulder

178 202

177 822

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

288 626

373 372

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

997 371

1 212 593

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningen beslutades 2025-09-08

Malmö

Denijal Azemovic
Denijal Azemovic

2025-09-08

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-08

Helen Blomstrand
Helen Blomstrand
Godkänd revisor

**REVISORSGRUPPEN®**
